
 

 

 

 

1 
 

 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,Občanský zákoník, v souladu ve znění pozdějších předpisů 
 

číslo smlouvy zhotovitele:  2020-08           číslo smlouvy objednatele:  A- 003494-00 

 

 

1.1 Objednatel   :  

Město Sušice 
se sídlem náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
zastoupeno panem Bc. Petrem Mottlem, starostou města  
IČ: 00256129 
DIČ: CZ00256129 
bankovní spojení / číslo účtu: 5070462/0800 
tel. 376 540 111 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

1.2 Zhotovitel  :  

Jiří Sváček - Videall Projekt 
se sídlem Chvalšinská 108, 381 01 Český Krumlov 

oprávnění k podnikání: Živnostenský list, vyd.dne 9.7.1996 OŽÚ v Č.Krumlově pod č.j. ŽÚ-ZT/0176/96/F  
                         - Osvědčení ČKAIT ze 7.2.1995, číslo 9675                                                             

IČ: 42399521 
DIČ: CZ6308211250 
osoba oprávněná jednat : Jiří Sváček 

bankovní spojení: Fio banka,  č.ú. 2601586587/2010 
tel.: 602 305 958 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 
  

  

2.1 Vyhotovení jednostupňové projektové dokumentace (společné DÚR / DSP) v podrobnosti DPS 

pro stavbu :  

„Sušice - prodloužení vodovodu v Nádražní ul.“, vč. zajištění vyjádření DOSS potřebných pro 

řádné dokončení projektu a zajištění vydání společného územního rozhodnutí a stavebního 

povolení a následně dopracování PD pro provedení stavby. PD bude provedena v digitální 

formě. Dokumentace bude vypracována v rozsahu daném vyhláškou č. 499/2006 Sb. Součástí 

dodávky je i vypracování položkového rozpočtu stavby, vč. výkazu výměr. 

 Popis prací které jsou součástí dodávky :  

   Geodetické zaměření území (výškopis a polohopis) - 1 x na CD  

   Zabezpečení vstupních podkladů (zjištění existujících inž. sítí a jejich zákres do PD). 

   Vypracování projektové dokumentace pro společné řízení (DÚR/DSP) - paré v počtu potřebných 

pro vyjádření DOSS a vydání společného povolení + 2 x na CD. 

   Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby (DPS) -  6 paré + 2 x na CD. 

   Vypracování položkového rozpočtu -1 x v tisku + 1 x na CD a výkazu výměr 1 x na CD. 

 

1. Smluvní strany : 

2. Předmět smlouvy : 



 

 

 

 

2 
 

2.2 Provedení inženýrské činnosti  (dále jen IČ) pro výše uvedenou stavbu v rozsahu :  

   Zajištění dokladů potřebných pro vydání společného ÚR/SP a zajištění vydání společného 

povolení vč. nabytí právní moci (na základě zplnomocnění).  

  Kompletní dokladová část - 1 x v tisku + 2 x na CD.  

 
 

 
  

 Vyhotovení DÚR/DSP a podání žádosti o společné povolení :  do 31.1.2021 

 Předání kompletní PD (DÚR/DSP a DPS), včetně dokladů, povolení, VV a PR : do 5-ti dnů po 

nabytí právní moci vydaného povolení 

 

 

 
 

  

4.1 Cena předmětu plnění za činnosti v rozsahu článku  2.  dle této smlouvy je dohodnutá jako cena 

smluvní ve výši : 74.000,- Kč + 21% DPH = 89.540,- Kč   

 Kalkulace ceny dle výkonových fází : 

 Vypracování projektové dokumentace DÚR/DSP, DPS + VV, PR 51.000,- Kč 

 Inženýrská činnost ve výše uvedeném rozsahu pro společné ÚR/SP 14.000,- Kč 

 Geodetické zaměření  9.000,- Kč 

Součet (bez DPH) 74.000,- Kč 

DPH 21% 15.540,- Kč 

Cena celkem (vč. DPH 21%) 89.540,- Kč 

 Tato cena je stanovena jako pevná a platí pro rozsah díla dle zadání zakázky, známý v době 

podpisu smlouvy. 

 V ceně není zahrnuto : 

 Geologický průzkum  

 DIO pro vlastní provedení stavby 

 Správní poplatky 

 
 

 

 Fakturace :  na  č. účtu  2601 586 587 /2010 Fio banka 

5.1 Objednatel zaplatí zhotoviteli platbu dohodnutou v článku  4. této smlouvy jednorázově  

na základě vystaveného daňového dokladu (faktury), v termínu po předání kompletní PD 

(DÚR/DSP, DPS), včetně pravomocného stavebního povolení.  

O předání bude sepsán písemný protokol. 

5.2  Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od doručení objednateli. 

 
 

 
  

 

 Zplnomocnění pro zajištění IČ a povolení stavby. 

 
 

 

7.1 Smluvní pokuta za prodlení s termínem předání předmětu plnění díla je 0,1 % z dlužné částky 

 za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta za neuhrazení faktury za zhotovení díla v době 

 splatnosti bude účtována ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

3. Termíny plnění : 

4. Cena za dílo : 

5. Způsob a forma placení : 

6. Podklady poskytnuté objednatelem : 

7. Smluvní pokuty a záruky: 



 

 

 

 

3 
 

7.2  Zhotovitel ručí za provedené dílo 24 měsíců po jeho předání. Po tuto dobu je povinen bez 

 zbytečného prodlení, nejdéle však do čtyř týdnů po výzvě objednatele, na svůj náklad 

 přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li tato potřeba z jeho vad či neúplnosti. 

 
 

 

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu čl.  2.  této smlouvy. 

8.2 Dokumentace (DÚR/DSP) bude v rozpracovanosti předložena Objednateli k odsouhlasení před 

podáním žádosti o stavební povolení. 

8.3 Dojde-li ke změně výchozích podkladů, za nichž byla smlouva uzavřená, zavazují se obě 

strany toto projednat a uzavřít odpovídající dodatek smlouvy. 

8.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.  

8.5 Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, oběma stranami podepsaných vzestupně 

číslovaných dodatků.  

8.6 Tato smlouva nabývá platnosti připojením podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

8.7 Tato smlouva byla schválena radou města Sušice dne 7.9.2020 usnesením č. 555. 

 

 

v Sušici dne :  8.9.2020            v Č. Krumlově dne : 8.9.2020 

 

 

Objednatel :     Zhotovitel :           
 

       ………………………………..…….                                                           ……….………………………………. 

           Bc. Petr Mottl Jiří Sváček - Videall Projekt 
          starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8. Závěrečné ustanovení : 


